
 
 

UCHWAŁA NR XXV/105/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 139 095,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 39 095,31 zł,  

2) dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 651,31 

 75095  Pozostała działalność 0,00 651,31 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 651,31 

   Środki z Funduszu Pomocy – potwierdzenie tożsamości 
Obywateli Ukrainy 0,00 651,31 

758   Różne rozliczenia 0,00 28 444,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 444,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3220



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25 000,00 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 25 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 444,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy – dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

0,00 3 444,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

  0839 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 

   Odpłatność od uczestników projektu pn. „Gminny 
Klub Seniora w Dukli IV” 0,00 10 000,00 

bieżące razem: 0,00 39 095,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 10 000,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 35 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3220



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 30 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 30 000,00 

majątkowe razem: 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 139 095,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 10 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 259 609,19 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 51 609,19 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 208 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 120 513,88 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 120 513,88 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3220



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3220



750   Administracja publiczna zwiększenie 13 125,31 13 125,31 13 125,31 7 791,31 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększenie 5 985,31 5 985,31 5 985,31 651,31 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 5 334,00 5 334,00 5 334,00 0,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 651,31 651,31 651,31 651,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

zmniejszenie -68 513,88 -68 513,88 -64 413,88 -51 939,88 -12 474,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 59 483,88 4 483,88 4 483,88 4 483,88 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zmniejszenie -12 474,00 -12 474,00 -12 474,00 0,00 -12 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

zmniejszenie -12 474,00 -12 474,00 -12 474,00 0,00 -12 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3220



zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -50 900,00 -50 900,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

zmniejszenie -1 039,88 -1 039,88 -1 039,88 -1 039,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 

zwiększenie 4 483,88 4 483,88 4 483,88 4 483,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 728,86 728,86 728,86 728,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 039,88 -1 039,88 -1 039,88 -1 039,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 3 422,48 3 422,48 3 422,48 3 422,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3220



  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 332,54 332,54 332,54 332,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 119 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3220



  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

zmniejszenie -120 513,88 -120 513,88 -116 413,88 -51 939,88 -64 474,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 259 609,19 51 609,19 41 609,19 12 275,19 29 334,00 0,00 10 000,00 208 000,00 208 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3220



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1. dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 20 673,31 zł i wydatki związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
20 673,31 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu 
Pomocy związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 651,31    

 75095  Pozostała działalność 651,31 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 651,31 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 651,31 

758   Różne rozliczenia 20 022,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 022,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 022,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 20 022,00    

 
Wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna 651,31    

 75095  Pozostała działalność 651,31 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 651,31 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 651,31 

801   Oświata i wychowanie 20 022,00 

 80195  Pozostała działalność 20 022,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 674,39 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 2 674,39 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 910,42 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 15 910,42 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 422,42 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 1 422,42 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3220



   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 14,77 

§ 4. W uchwale Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze 
zmianami) w § 14 dotyczącym upoważnień Burmistrza Dukli, wprowadza następujące zmiany: 

1) na końcu pkt 8 kropkę zastępuje przecinkiem, 

2) dodając nowy pkt 9 o treści:  

„9) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3220


	UCHWAŁA NR XXV/105/25 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	zm. pkt 9 w § 4 pkt 2
	lit. a w § 4 pkt 2 zm. pkt 9
	lit. b w § 4 pkt 2 zm. pkt 9
	lit. c w § 4 pkt 2 zm. pkt 9



	§ 5
	§ 6


		2025-07-31T11:51:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




